- 1 -

华南农业大学党政办公室文件

华南农党政办„2021‟1 号

关于启用“华南农业大学人力资源处”等

9 个印章的通知

各学院、部处、各单位：

根据《中共华南农业大学委员会 华南农业大学关于学校管

理和服务机构调整及处级领导职数配备的通知》（华农党发

„2020‟35 号）精神，从即日起启用“华南农业大学人力资源

处”等 9 个印章，并相应保留及废止部分印章（详见附件）。

特此通知。

附件：启用印章式样及保留、废止印章名称

                             华南农业大学党政办公室

                                 2021 年 1 月 6 日

- 2 -

附件

启用印章式样及保留、废止印章名称

序

号
单位名称 启用印章式样 保留印章名称 废止印章名称

1

党委教师

工作部、人

力资源处

中国共产党华南

农业大学委员会

教师工作部

华南农业大学

人事处

2

本科生院

（招生办

公室）

华南农业大学招

生办公室

1. 华南农业大

学教务处

2. 华南农业大

学招生就业处

3. 带有“教务

处”字样的校级

专用章

3

科学研究

院（新农村

发展研究

院）

华南农业大学新

农村发展研究院

1. 华南农业大

学科学技术处

2. 华南农业大

学人文社会科学

处

3. 华南农业大

学重点实验室建

设办公室

4. 华南农业大

学社会服务办公

室

- 3 -

4

资产与实

验室管理

处

无
华南农业大学

资产管理处

5 总务部

无
华南农业大学

后勤处

6
基地管理

处

无
华南农业大学

试验中心

7
信息网络

中心

无
华南农业大学现

代教育技术中心

- 4 -

8

基础实验

与实践训

练中心

无

1. 华南农业大

学公共基础课实

验教学中心

2. 华南农业大

学工程基础教学

与训练中心

3. 华南农业大

学农事训练中心

9

文博馆（档

案馆、华南

农业博物

馆）

无

1. 华南农业大

学档案馆

2. 华南农业大

学华南农业博物

馆筹建办公室

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2021 年 1 月 7 日印发